
Zarządzenie Nr 186/2014 

Burmistrza Książa Wlkp. 

                                            z dnia  22 grudnia 2014 roku 

w sprawie  informacji o ostatecznych kwotach przychodów i wydatków oraz wysokości 

dotacji gminnych jednostek organizacyjnych na rok 2014  

 

Na podstawie art.249 ust 1. pkt. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych /Dz. U.   z 2013 roku poz. 885 ze zmianami/  zarządzam co następuje; 

§ 1. Przekazuję informację o ostatecznych kwotach przychodów i wydatków Samorządowego 

Zakładu Usług Komunalnych Książu Wlkp. na rok 2014 

 

1. Przychody   wynoszą - 1 773 300,00 

2. Wydatki  wynoszą     – 1 773 900,00 

w tym: 

- wynagrodzenia  wraz z pochodnymi  naliczone od wynagrodzeń – 747 500,00 

- wydatki inwestycyjne - 88 000,00 

stan środków obrotowych na początek roku wynosi –  119 350,00 

Stan środków obrotowych na koniec roku wynosi    –  118 750,00 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Zakładu Usług Komunalnych                  

w Książu Wlkp. 

§ 3. Traci moc Zarządzenie Nr 156/2014 Burmistrza Książa Wlkp. z dnia 12 listopada 2014  

roku  w sprawie informacji o ostatecznych kwotach  dochodów i wydatków oraz wysokości 

dotacji gminnych jednostek organizacyjnych na rok 2014 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


